2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 20.09.2019
	№
	1061

	г. Верхняя Пышма

	О закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения по ул. Октябрьская на участке от ул. Орджоникидзе д. № 1 до ул. Александра Козицына д. №14 в г. Верхняя Пышма на период выполнения земляных работ по объекту: «Магистральный водопровод Ду-400мм для объекта:  Здание гастрольного универсального театра в г. Верхняя Пышма Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа Верхняя Пышма, на основании обращения                  ООО СК «Активстрой» о необходимости проведения работ по прокладке водопровода для объекта: «Магистральный водопровод Ду-400мм для объекта: Здание гастрольного универсального театра в г. Верхняя Пышма Свердловской области», администрация городского округа Верхняя Пышма.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрыть движение транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Октябрьская на участке в районе д. № 1 по ул. Орджоникидзе и д. № 10 по ул. Октябрьской в г. Верхняя Пышма на период с 20.09.2019 по 22.09.2019.
2. Закрыть движение транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Октябрьская на участке в районе д. № 21 по ул. Фрунзе на период с 22.09.2019 по 25.09.2019 и в районе д. № 10, д. № 12 по ул. Октябрьской на период с 25.09.2019 по 30.09.2019.
3. Муниципальному казенному учреждению «Комитет жилищно-коммунального хозяйства» и ООО СК «Активстрой» на период выполнения работ организовать движение транспортных средств (в объезд места проведения работ) по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в г. Верхняя Пышма согласно утвержденной схеме организации движения транспортных средств и пешеходов при проведении земляных работ по объекту: «Магистральный водопровод Ду-400мм для объекта: Здание гастрольного универсального театра в г. Верхняя Пышма Свердловской области»(прилагается).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи                  Невструева Н.В.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин

Вр-220954
Вр-220954